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QUADRO DE ÁREAS

SEUMA

Secretaria do Urbanismo

e Meio Ambiente

UGP-I 
- PROJETOS ESPECIAIS - 

PROJETO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRALPROPRIETÁRIO:

PROJETO DE URBANISMO

LOCAL:

CONTEÚDO:

1

2

4

5

FASE DO PROJETO:

07/11
PRANCHA:ESCALA: DATA:

JANEIRO / 2018
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EXECUTIVO

EQUIPE TÉCNICA:

ARQ. CAMPELO COSTA

ARQ. ANDRÉ CARVALHO

ARQ. MARCELY BARREIRA

CAU-CE A79156-3

CAU-CE A63215-5

CAU-CE A57738-3

RESERVA DE PROPRIEDADE

 INTELECTUAL

ENG. KEMMISON LUIZ

CREA-CE 38328-D

TEC. NAZARENO LINHARES

CREA-CE 330466-D

COLABORADORES:

PRISCILLA BARCELOS

RONNEY GUIMARÃES

URBANIZAÇÃO DO ALTO DO CRISTO

RUA PADRE PALHANO, BAIRRO ALTO DO CRSTO - SOBRAL - CE

SETOR 05

N

01

PLANTA - SETOR 05

ÁREA TOTAL

ÁREA PAVIMENTADA

ÁREA PERMEÁVEL - VERDE

ÁREA VIAS

ÁREA (M²)

20493,68M²

2715,60M²

8740,08M²

9038,00M²

LEGENDA - PAGINAÇÃO DE PISO

PISO EM GRANITO PRETO PILIDO 50X50CM

2

3

5

6

1

PISO EM CONCRETO APARENTE, COM JUNTA DE DILATAÇÃO 30X30CM.

PLACA EM CONCRETO APICOADO, COR NATURAL

4

BLOCO DE PISO INTERTRAVADO SEXTAVADO, COR NATURAL

7

PINTURA ACRILICA CORES VERMELHA E AMARELA

8
PISO EMBORRACHADO , COR CINZA 40X40CM

9

GRAMA

PEDRA SÃO TOMÉ LAJOTAS 100x100cm

LEGENDA - MOBILIÁRIO URBANO

POSTE BAIXO (VER PROJETO ELÉTRICO)

BANCO DE MADEIRA (VER DETALHE)

LIXEIRA (VER DETALHE)

REFLETOR (VER DETALHE NO PROJETO ELÉTRICO)

BANCO EM ALVENARIA DE PEDRA, APARENTE, COM TAMPO DE CONCRETO.

MESA DE JOGOS (VER DETALHE )

EQUIPAMENTO DE GINÁSTICA

PB

BM

LIX

RF

BC

MJ

EQUIPAMENTO PLAYGROUND

POSTE ALTO (VER DETALHE NO PROJETO ELÉTRICO)
PA

BICICLETÁRIO

B

BLOCO DE PISO INTERTRAVADO TIPO TIJOLINHO, COR NATURAL, PAGINAÇÃO EM ARRANJO TIPO TRAMA

GN

PL

10

AREIA DE PRAIA
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